
Zarządzenie nr 18/2023

Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego 

z dnia 13.02.2023r.

w sprawie ustalenia szczegółowego harmonogramu  kontroli w jednostkach  organizacyjnych
gminy miejskiej  oraz instytucjach kultury 

Działając na podstawie art. 33 art 3 i 5 ustawy o samorządzie gminy ( Dz. U z 2023  poz. 40)
w związku z  § 37 ust. 2 Zarządzenia nr 24/2016 Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego
z  dnia  19  lutego  2016  r.  w  sprawie  wprowadzenia  w  Urzędzie  Miejskim  w  Aleksandrowie
Kujawskim Regulaminu Kontroli Zarządczej, zarządzam co następuje: 

§1

Ustalam szczegółowy harmonogram  kontroli  w jednostkach  organizacyjnych gminy miejskiej
oraz instytucjach kultury na rok 2023, zgodnie z  załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

 §2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Miejskiej.

 §3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

           BURMISTRZ

      (-) Arkadiusz Gralak



Załącznik do Zarządzenia nr 18/2023 Burmistrza Miasta
Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 13.02.2023 r. 

Plan kontroli w 2023 roku 

Jednostka Termin Temat 

Żłobek Miejski w 
Aleksandrowie Kujawskim

do 31 marca 2023 r. Kontrola finansowa i 
organizacyjna funkcjonowania 
jednostki w roku 2021- 
dokończenie kontroli 
rozpoczętej w 2022 roku. 

Miejska Biblioteka Publiczna  
im. Marii Danilewicz 
Zielińskiej w Aleksandrowie 
Kujawskim

do 31 maja 2023 r. Kontrola finansowa i 
organizacyjna funkcjonowania 
jednostki w roku 2022. 

 Środowiskowy Dom 
Samopomocy im. prof. Jana 
Władysława Piltza w 
Aleksandrowie Kujawskim

do 31 października 2023 r. Kontrola finansowa i 
organizacyjna funkcjonowania 
jednostki w roku 2022.

Przedszkole im. Juliana 
Tuwima w Aleksandrowie 
Kujawskim 

do 30 listopada 2023 r. Kontrola finansowa i 
organizacyjna funkcjonowania 
jednostki w roku 2022.


